
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANZIO III 

Via Machiavelli s.n.c.  tel.06/9873212 – Fax 06/9873540 –collodi2007@libero.it 

00040 Lavinio di ANZIO – ROMA 

C.M. RMIC8C700E      C.F. 90000150582 

 

 

          Anzio, 09.2.2015 

 

 

        Al Consiglio d’Istituto  

        Al Collegio dei Revisori dei Conti 

        Loro Sedi  

 

OGGETTO: Predisposizione del Programma Annuale 

                     Esercizio Finanziario 2015 

                     Deliberazione di proposta della Giunta Esecutiva 

 

Nella riunione del 09.02.2015; 

 

La Giunta Esecutiva 

 

Ascoltato l’intervento del presidente e la discussione che ne è seguita; 

Visto il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche “Decreto 1 febbraio 2001, n°44; 

Visto il D.M. n. 21 del 01.03.2007; 

Vista la nota M.I.U.R-. prot18313. del 16.12.2014; 

Visto il programma annuale dell’Esercizio Finanziario 2015, predisposto dal Dirigente Scolastico 

con provvedimento del 22.12.2014 prot.7991 /b15   e riportato nell’apposita modulistica 

ministeriale; 

Letto il documento illustrativo del programma annuale, presentato dal Dirigente; 

Accertato che il programma annuale è coerente con la previsione del Piano dell’Offerta Formativa; 

 

All’unanimità dei presenti 

DELIBERA  

 

- la proposta del programma annuale dell’esercizio finanziario 2015, secondo quanto 

predisposto dal Dirigente Scolastico e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale, 

Mod.A, Modelli B,C,D, ed E; 

- di approvare la relazione di accompagnamento del programma stesso, facendo proprio il 

documento illustrativo presentato dal Capo d’Istituto. 

 

                          Il Dirigente Scolastico  

                  (Dott.ssa Maria Teresa D’Orso) 

 


